
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTAIUA SMA N." 60, DE 27 DE ABRIL DE 21116.

Dispõe sobre IIb.m/l'içtio de
servidor, IIrlfuil'llllleulo de
processoe dá oulras providêucills.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADI\IIN1STRAÇÃO DE TAQUAIUTUBA.
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Dccreto n.o 151. de 24
de junho de 2014. e Decreto n." 62, de 31 de março de 2016. e tendo em vista o disposto no parágrafo
único do artigo 215. da Lei Complementar n.o 025, de 8 de outubro de 2004. bem como o julgamento
constante do Processo Administrati vo n.o 0412016.

R E S O L V E:

Artigo 1." Absoh'Cr o servidor CARLOS EDUARDO DA SILVA MACHADO. RG/SP
7.921.799. Motorista. nos termos do parágrafo único do artigo 215, da Lei Complementar n.o 25, de 08 de
outubro de 2004 (Estatuto do~. Servidores Públicos do Município de Taquarituba). e determinar o
arquivamento do Processo. de acordo com o inciso 1do artigo 216 do mesmo instrumento legal.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1'.\1. de Taquarituba. em 27 de abril de 2016.


	00000001

